

رازهای «آل سعود» از زبان همسر مخفی پادشاه



«جنان حرب» زن فلسطینی که همسر مخفی «ملک فهد»، پادشاه پیشین عربستان بوده در چند مصاحبه و یک کتاب اخیراً رازهایی از زندگی درون خاندان آل سعود افشا کرده است.

به گزارش آران نیوز: «جنان حرب» زن فلسطینی که همسر مخفی «ملک فهد»، پادشاه پیشین عربستان بوده در چند مصاحبه و یک کتاب اخیراً رازهایی از زندگی درون خاندان آل سعود افشا کرده است.

«جنان حرب»، متولد سال 1947 در فلسطین و مسیحی است. در 20 سالگی با ملک فهد که در آن زمان نخست‌وزیر عربستان سعودی بود ازدواج کرد. «حرب» گفته «ملک فهد» سه بار برای مخفی نگاه داشتن رابطه‌اش وی را به سقط جنین مجبور کرده است.

خبرنگار شبکه خبری راشاتودی روز 24 آگوست در یک مصاحبه تلویزیونی از «حرب» پرسید: «شما گفته‌اید که قدرتان پادشاه مرحوم هستی به خاطر اینکه به شما اجازه داد فرار کنید و شما را نکشت. آیا این روش متداول رژیم عربستان برای افرادی است که تاریخ مصرف آنها تمام می‌شود؟»

همسر پادشاه پیشین عربستان گفت: «مسئله مربوط به تمام شدن تاریخ مصرف نبود. من آدم خطرناکی بودم و آنها داشتند (فهد) را برای پادشاهی آماده می‌کردند. من چون فلسطینی بودم و مسیحی، مجاز نبودم که همسر او باشم. بنابراین آنها می‌خواستند از شر من خلاص بشوند؛ چطور باید از شر من خلاص می‌شدند؟ نمی‌دانستند، چون من و پادشاه در یک قصر زندگی می‌کردیم.»

وی اضافه کرد: «بنابراین، او با آنها - یعنی با سلمان و برادرش ترکی - معامله کرد. او گفت که بگذارید او برود و به من دو ساعت وقت دادند که بروم.»

همسر مخفی پادشاه پیشین عربستان تأیید کرد که اعضای آل سعود هم‌اکنون در تلاش هستند که وی را ساکت کنند. «حرب» در پاسخ به سوالی در همین مورد گفت: «بله، چون من مخزن راز هستم. و من برای 45 سال، از سال 1968، هیچ چیزی نگفته‌ام.»

شبکه خبری راشاتودی پیش از این هم گزارش داده بود که موضوع زندگی «حرب» قرار است در فیلمی با عنوان «ضعف‌های ملک فهد» نمایش داده شود.

این فیلم، مطابق گزارش رسانه‌ها حاوی تصاویری از قماربازی‌های پادشاه سابق در کازینوهای لندن و تزریق مواد مخدر است. «حرب» در مصاحبه 24 آگوست با راشاتودی درباره این موضوعات و میزان باور پادشاه پیشین عربستان به شئون اسلامی هم صحبت کرد.

وی مدعی شد که همسرش یک «اسلام‌گرای» متعادل بوده، زیرا اعتقادی به حجاب و پوشش‌های اسلامی نداشته است. حرب گفت: «ما هیچ‌وقت خودمان را نمی‌پوشانیم. من نمی‌دانم این پوششی که آنها در خارج از عربستان دارند، از کجا آمده است.» «جنان حرب»، قبلاً در مصاحبه با رسانه‌ها درباره نحوه ازدواجش با ملک فهد گفته که در مراسمی مخفیانه، در قصری که فهد مخفیانه برای او در شهر «جده» فراهم کرده بود، ازدواج کرده است.

وی همچنین درباره روز ازدواجش گفت: «من دیدم که یک کادیلک بزرگ مقابل ویلای بستگان من ایستاد. یک مرد سیاه‌پوست با لباس‌های تماماً سفید بیرون آمد و پرسید شما جنان حرب هستید؟ پادشاه این را برای شما فرستاده و بعد یک جعبه جواهرات به من داد. من جعبه را باز کردم و دیدم که داخل آن یک گردنبند الماس و یک پاکت حاوی 20 هزار دلار پول بود.»

منبع: فارس